
Strana 1Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 1, část II., tabulka č. 3 k vyhlášce č. 416/2004 Sb

Přehled o zjištěních kontrolního orgánu při výkonu veřejnosprávní kontroly o porušení rozpočtové kázně kontrolovanou osobou
ve smyslu zák. č. 218/2000 Sb., na jejichž základě tento orgán předal věc místně příslušnému správci daně jako podnět k zahájení

řízení ve věci odvodu podle zák. č. 337/1992 Sb.

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

63 189b) 1 / 63189odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín

15.5.2013
Hamé, s.r.o.
Na Drahách 814, 686 04 Kunovice
28213556

1

1 765b) 1 / 1765odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín

17.1.2013
Okresní hospodářská komora Zlín
Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín
60733446

2

65 622b) 1 / 65622odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín

26.3.2013

Nemocnice Valašské Meziříčí a.s.
U Nemocnice 980, 757 01 Valašské
Meziříčí
26822105

3

10 986b) 1 / 10986odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín

11.6.2013
Hu-Fa Dental a.s.
Moravní 909, 765 02 Otrokovice
26977851

4

3 090b) 1 / 3090odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín

9.12.2013

Správa a údržba silnic
Kroměřížska, s.r.o.
Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž
26908298

5

161b) 1 / 161odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín

14.8.2013

STONE CONNECTION CZECH,
s.r.o.
Ostravská 1389, 756 61 Rožnov
pod Radhoštěm
26827301

6

29 347b) 1 / 29347odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

24.7.2013

3B Sociální firma, s.r.o.
Jeníkov 74, 417 24 Oldřichov u
Duchcova

28739604

7

21 796b) 1 / 21796odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

2.7.2013

DORA Group, a.s.
Jaroslava Seiferta 2179/9, 434 01
Most
27151352

8

39 388b) 1 / 39388odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

25.9.2013
Lázně Teplice v Čechách, a.s.
Mlýnská 253/2, 415 01 Teplice
44569491

9

31 155b) 1 / 31155odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

30.5.2013
GORAM spol. s r.o.
U nádraží 902/8, 415 01 Teplice
40233693

10



Strana 2Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

27 882b) 1 / 27882odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

3.10.2013

ADLER Czech, a.s.
Nový svět 199, 400 M07 mÚstí nad
Labem
25409727

11

70 338b) 1 / 70338odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

16.5.2013

ADLER Czech, a.s.
Nový svět 199, 400 01 Ústí nad
Labem
25409727

12

41 918b) 1 / 41918odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

6.5.2013

Nová Dimenze, s.r.o.
Vrchlického 1629, 413 01
Roudnice nad Labem
28735145

13

111 006b) 1 / 111006odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

4.2.2013

Procházka, a.s.
Chelčického 627, 413 01 Roudnice
nad Labem
44223081

14

41 372b) 1 / 41372odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká hradební 39/61, 400 01 Ústí
nad Labem

25.9.2013
DORA Services s.r.o.
Záluží 182, 436 01 Litvínov
25461745

15

35 952b) 1 / 35952odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

9.9.2013
STAKOPLAST cz, spol. s.r.o.
Lidická 153, 386 01 Strakonice
26045028

16

351b) 1 / 351odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

10.10.2013

Centrum mladé rodiny Milísek, o.
s.
Sažinova 763, 399 01 Milevsko
22835873

17

33 576b) 1 / 33576odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

4.2.2013
DCD IDEAL spol. s r.o.
373 64 Dynín 88
47217022

18

47 035b) 1 / 47035odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

4.2.2013

Head Sport, s.r.o.
Dobrovodská 2106, 370 01 České
Budějovice
46682201

19

1 447b) 1 / 1447odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

16.1.2013

Kovostroj Bohemia, s.r.o.
Kolodějská 507, 375 01 Týn nad
Vltavou
26913143

20

33 607b) 1 / 33607odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

13.3.2013

Nemocnice Český Krumlov, a.s.
Nemocniční 429, 381 01 Český
Krumlov
26095149

21



Strana 3Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

16 315b) 1 / 16315odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

14.1.2013
Lipno servis, s.r.o.
382 78 Lipno nad Vltavou 307
26016885

22

334 942b) 1 / 334942odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

6.2.2013
NEOTECH, a.s.
Pražská 288, 397 01 Písek
26077116

23

161 223b) 1 / 161223odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

11.6.2013

C-Energy Bohemia s.r.o.
Průmyslová 748, 391 11 Planá nad
Lužnicí
25106481

24

20 599b) 1 / 20599odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

1.8.2013

Jihočeská hospodářská komora
Husova 1846/9, 370 01 České
Budějovice
48208248

25

11 584b) 1 / 11584odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

25.9.2013

Brabant Alucast Czech, Site
Strakonice s.r.o.
Písecká 1329, 386 01 Strakonice
60851236

26

6 683b) 1 / 6683odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

25.9.2013

LUMEN a.s.
Nemanická 440/14, 370 10 České
Budějovice
25197452

27

2 633b) 1 / 2633odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

8.11.2013

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Okružní 2615, 370 01 České
Budějovice
47239701

28

22 620b) 1 / 22620odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803/3a, 370 01 České
Budějovice 7

29.8.2013
Zeelandia, spol. s r.o.
391 75 Malšice 267
00510866

29

50 792b) 1 / 50792odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 1800/19, 360 01 Karlovy
Vary

20.2.2013
Petr Haberzettl
Hroznětínská 182, 362 32 Otovice
12403105

30

53 681b) 1 / 53681odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 1800/19, 360 01 Karlovy
Vary

31.7.2013
KALIBRA NOVA, s.r.o.
Hroznětínská 183, 362 32 Otovice
25223798

31

51 526b) 1 / 51526odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 1800/19, 360 01 Karlovy
Vary

7.8.2013

DONEX PRAHA - CZ s.r.o.
Komenského 131/10, 360 07
Karlovy Vary
25659995

32

47 232b) 1 / 47232odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 1800/19, 360 01 Karlovy
Vary

25.9.2013

THERMAL-F, a.s.
I. P. Pavlova 2001/11, 360 01
Karlovy Vary
25401726

33



Strana 4Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

25 411b) 1 / 25411odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 1800/19, 360 01 Karlovy
Vary

14.10.2013

Jan Becher - Karlovarská
Becherovka, a.s.
T. G. Masaryka 282/57, 360 01
Karlovy Vary
49790765

34

89 633b) 1 / 89633odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

6.2.2013
TEDOM, a.s.
Výčapy 195, 674 01 Třebíč
28466021

35

77 828b) 1 / 77828odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

29.10.2013

B:TECH, a.s.
U Borové 69/, 580 01 Havlíčkův
Brod
25937014

36

4 412b) 1 / 4412odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

12.2.2013
DALIS BS s.r.o.
U Rybníka 3343/10, 586 01 Jihlava
26239469

37

21 902b) 1 / 21902odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

19.2.2013
TIPATOUR zájezdy, s.r.o.
V zahradách 239, 675 21 Okříšky
27743896

38

379 437b) 1 / 379437odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

29.10.2013

Rieder Beton, s.r.o.
U Hlavního nádraží 2764/3, 586 01
Jihlava
60714026

39

25 074b) 1 / 25074odst. 1 písm. b)Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

18.11.2013
INAPA s.r.o.
Průmyslová 223, 674 01 Třebíč
25518755

40

60 539b) 1 / 60539odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

15.5.2013
ACO Industries k.s.
Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav
48119458

41

147 385b) 1 / 147385odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

17.1.2013

RADIÁLKA HRADEC
KRÁLOVÉ, s.r.o.
Koutníkova 272/39, 503 01 Hradec
Králové
49813315

42

56 980b) 1 / 56980odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

2.10.2013

AXIS a.s.
Kydlinovská 29/77, 500 02 Hradec
Králové
60108088

43

1 853b) 1 / 1853odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

19.7.2013
Centrum služeb Broumov, s.r.o.
Klášterní 225, 550 01 Broumov
28796047

44



Strana 5Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

81 490b) 1 / 81490odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

11.6.2013

SOVIS CZ, a.s.
Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec
Králové
27532208

45

2 632b) 1 / 2632odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

14.1.2013

SKOK do života, o.p.s.
Velké náměstí 142/16, 500 03
Hradec Králové
27521753

46

2 751b) 1 / 2751odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

14.1.2013

Nutricia Deva
Gen. Klapálka 519/, 549 01 Nové
Město nad Metují
60916788

47

5 617b) 1 / 5617odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

29.8.2013

JASS a.s.
Jaroměřská 2353, 544 01 Dvůr
Králové nad Labem
46506349

48

10 877b) 1 / 10877odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

25.9.2013
VEBA, textilní závody a.s.
Přadlácká 89, 550 01 Broumov
45534276

49

15 162b) 1 / 15162odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

16.5.2013
ARGO-HYTOS s.r.o.
Dělnická 1306, 543 01 Vrchlabí
47452498

50

56 163b) 1 / 56163odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

13.3.2013
FEDERAL CARS, spol. s r.o.
Doubská 424, 463 12 Liberec
00671843

51

1 701b) 1 / 1701odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

30.5.2013
Liberecká IS, a.s.
Jablonecká 41/27, 460 05 Liberec
25450131

52

56 941b) 1 / 56941odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

27.6.2013
LÁZNĚ LIBVERDA, a.s.
463 62 Lázně Libverda 82
44569505

53

49 169b) 1 / 49169odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

21.2.2013
CENTRUM BABYLON, a.s.
Nitranská 415/1, 460 07 Liberec
25022962

54

167 864b) 1 / 167864odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

21.2.2013
KAMAX s.r.o.
Nudvojovice 1474/, 511 01 Turnov
47455705

55

3 038b) 1 / 3038odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

1.8.2013

KNORR - BREMSE Systémy pro
užitková vozidla, CR, s.r.o.
Svárovská 700, 463 03 Stráž nad
Nisou
47311096

56



Strana 6Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

125 336b) 1 / 125336odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

23.4.2013

Unie kosmetiček
Moskevská 22/18, 470 01 Česká
Lípa
16188233

57

62 941b) 1 / 62941odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

14.8.2013
HOERBIGER ŽANDOV s.r.o.
Nádražní 10, 471 07 Žandov
48265578

58

103 262b) 1 / 103262odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97/25, 460 07 Liberec III

9.12.2013
OKO-OPTIK, a.s.
Na Nivách 188, 460 15 Liberec
25419838

59

3 700b) 1 / 3700odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

17.4.2013

Okresní hospodářská komora
Přerov
gen. Štefánika 1992/8, 750 02
Přerov
47676981

60

21 343b) 1 / 21343odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

26.4.2013

ABO valve, s.r.o.
Albrechtova 285/19, 783 35 Horka
nad Moravou
49609050

61

20 729b) 1 / 20729odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

13.5.2013

CCcentre s.r.o.
Vápenice 2970/17, 796 01
Prostějov
14615304

62

30 561b) 1 / 30561odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

14.8.2013
UNEX Slévárna, s.r.o.
783 93 Uničov 1032
26823861

63

4 096b) 1 / 4096odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

27.6.2013
SIGMA GROUP a.s.
Jana Sigmunda 79, 783 49 Lutín
25375407

64

10 470b) 1 / 10470odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

29.8.2013

MAPEI, spol. s r.o.
Smetanova 192/33, 779 00
Olomouc
13642715

65

98 068b) 1 / 98068odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

17.9.2013
FTL - First Transport Lines, a.s.
Letecká 3647/8, 796 01 Prostějov
46345850

66

1 053 725b) 1 / 1053725odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

1.1.2013

ALBERO METAL, spol. s r.o.
Kaštanová 1055/14, 779 00
Olomouc
26889277

67

1 936b) 1 / 1936odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

9.12.2013
SIGNALBAU a.s.
Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov
25840819

68



Strana 7Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

7 547b) 1 / 7547podst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

25.6.2013

ZLKL, s.r.o.

Moravičanská 581/29, 789 83
Loštice
47973943

69

19 578b) 1 / 19578odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

4.2.2013
AVX Czech Republic s.r.o.
Dvořákova 328/, 563 01 Lanškroun
46508171

70

274b) 1 / 274odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

2.10.2013

Holcim (Česko), a. s., člen
koncernu
Tovární 296/, 538 04 Prachovice
15052320

71

113 988b) 1 / 113988odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

19.3.2013
VESNA, a.s.
Čeperka 306, 530 02 Pardubice
60108614

72

531b) 1 / 531odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

6.9.2013
DOSONMO s.r.o.
533 45 Stéblová 66
28768302

73

165 281b) 1 / 165281odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

17.9.2013

ISOTEP s.r.o.
Královéhradecká 1089/, 562 01
Ústí nad Orlicí
25263498

74

86 726b) 1 / 86726odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

16.10.2013

CZ LOKO, a.s.
Bezručovo nám. 580, 560 02 Česká
Třebová
61672131

75

1 965b) 1 / 1965odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

20.2.2013

B K N, spol. s r.o.
Vladislavova 29, 566 01 Vysoké
Mýto
15028909

76

37 968b) 1 / 37968odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

20.2.2013
GMS velkoobchod, s.r.o.
Nádražní 491, 563 01 Lanškroun
25954113

77

353b) 1 / 353odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

22.11.2013

LUX spol. s r.o.
Mlýnská 701, 561 64 Jablonné nad
Orlicí
47452307

78

7 509b) 1 / 7509odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

10.4.2013
VST Engineering, spol. s r.o.
530 02 Pardubice 79
25264087

79

41 921b) 1 / 41921odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

2.7.2013
PERFO LINEA a.s.
K Májovu 1262, 537 01 Chrudim
25957716

80



Strana 8Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

777b) 1 / 777odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

19.3.2013

Východočeská tiskárna, spol. s r.o.
Husovo náměstí 54, 533 04
Sezemice
60933496

81

234 818b) 1 / 234818odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

8.11.2013
M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
42196868

82

23 761b) 1 / 23761odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

19.11.2013

Jindřich Valenta - ELKO Valenta
Vysokomýtská 1800, 565 01
Choceň
13216660

83

146 743b) 1 / 146743odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

22.1.2013
MWV Svitavy, s.r.o.
Pražská 2121/48, 568 02 Svitavy
60932538

84

31 258b) 1 / 31258odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

16.1.2013
Dobler Metallbau s.r.o.
Klatovská 627, 340 22 Nýrsko
26371260

85

1 159 906b) 1 / 1159906odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

26.4.2013

Tělocvičná jednota Sokol
Rokycany
Jiráskova 208, 337 01 Rokycany
18243215

86

50 713b) 1 / 50713odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

24.5.2013

ATRIUM s.r.o.
Strakonická 1056, 341 01
Horažďovice
49454960

87

61 763b) 1 / 61763odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

20.2.2013

Regionální hospodářská komora
Plzeňského kraje
Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň
48365556

88

31 643b) 1 / 31643odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

26.4.2013
STUDNICE
Krátká 1003/2, 301 00 Plzeň
69980934

89

58 343b) 1 / 58343odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

10.10.2013

Rexam Beverage Can Czech
Republic s.r.o.
330 02 Dýšina 292
64939294

90

31 669b) 1 / 31669odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

29.10.2013
Holzindustrie Chanovice s.r.o.
 341 01 Chanovice 1
45349711

91

221 657b) 1 / 221657odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

18.11.2013

FAIVELEY TRANSPORT
LEKOV a.s.
Jirotova 375, 336 01 Blovice
25213423

92



Strana 9Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

49 473b) 1 / 49473odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 2790/14, 301 00 Plzeň

9.12.2013
PEKASS s.r.o.
Hřbitovní 1481/100, 312 00 Plzeň
48365629

93

119 329b) 1 / 119329odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

29.8.2013
Ecolab Hygiene, s.r.o.
Hlinky 505/118, 603 00 Brno
46995935

94

25 709b) 1 / 25709ödst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

2.4.2013
BABY DIREKT s.r.o.
Masarykova 118, 664 42 Modřice
46995170

95

88 259b) 1 / 88259odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

22.5.2013
OKAY, s.r.o.
Kšírova 676/259, 619 00 Brno
60719257

96

791b) 1 / 791odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

11.6.2013
KUBILAND s.r.o.
Kovácká 1089/5b, 618 00 Brno
29280702

97

1 430b) 1 / 1430odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

9.7.2013
O.S.E. Security Consulting, s.r.o.
Plucárna 3560/1, 695 01 Hodonín
26305305

98

52 117b) 1 / 52117odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

21.6.2013
Skřivánek, s.r.o.
U Jordánka 265/11, 682 01 Vyškov
60715235

99

11 937b) 1 / 11937odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

17.9.2013
ISAN Radiátory s.r.o.
Cejl 58/72, 602 00 Brno
25334727

100

24 352b) 1 / 24352odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

23.10.2013

DEICHMANN-OBUV s.r.o.
Londýnské náměstí 853/1, 639 00
Brno
26731185

101

206 450b) 1 / 206450odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

2.10.2013

AI Majetková s.r.o. (Mandre
Group, s.r.o.)
Hvězdová 306/10, 602 00 Brno
28192532

102

13 299b) 1 / 13299odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

25.9.2013
STAND CZ spol. s r.o.
Olomoucká 3419/7, 618 00 Brno
25563068

103

99 726b) 1 / 99726odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

19.2.2013
DOSTING, s.r.o.
Košinova 2116/19, 612 00 Brno
49969234

104

110 383b) 1 / 110383odst 1. písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

13.2.2013
ROSTRA s.r.o.
Příkop 27/2a, 602 00 Brno
26223511

105



Strana 10Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

1 129b) 1 / 1129odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

20.2.2013
GREP design s.r.o.
Vážného 99/10, 621 00 Brno
27684482

106

37 123b) 1 / 37123odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

20.2.2013
SPX Flow Technology s.r.o.
Holandská 874/8, 639 00 Brno
25051920

107

36 412b) 1 / 36412odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

11.3.2013

MONIT plus, s.r.o.
náměstí Svobody 76/11, 602 00
Brno
27687660

108

204 262b) 1 / 204262odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

5.3.2013
SD KOVOŠROT s.r.o.
Železná 492/16, 619 00 Brno
47901284

109

50 647b) 1 / 50647odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

17.4.2013

Kompan Czech Republic s.r.o.
Vlastimila Pecha 1267/6, 627 00
Brno
26950341

110

5 455b) 1 / 5455odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

19.4.2013

POLYTRANS spol. s r.o.
U Červeného Dvora 86,
Suchohrdly, 669 02 Znojmo

00543985

111

106b) 1 / 106odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

2.5.2013
Ing. Jaroslav Pehal
Zahradní 217/1a, 664 44 Ořechov
12453285

112

28 623b) 1 / 28623odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

14.8.2013
MAXPROGRES, s.r.o.
Traťová 574/1, 619 00 Brno
25307126

113

20 748b) 1 / 20748odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

3.7.2013

ASIO, spol. s r.o.

Spáčilka 83, 664 51 Jiříkovice
48910848

114

20 582b) 1 / 20582odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

9.7.2013
DELTA ETS s.r.o.
664 71 Chudčice 19
27669424

115

13 107b) 1 / 13107odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

1.8.2013
LIPOVICA trade s.r.o.
Zeleného 1267/67, 616 00 Brno
26290227

116

142 033b) 1 / 142033odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

1.8.2013

Veletrhy Brno, a.s.

Výstaviště 405/1, 647 00 Brno
25582518

117



Strana 11Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

25 087b) 1 / 25087odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

4.9.2013
AZW, a.s.
Ponávka 185/2, 602 00 Brno
27721183

118

1 094b) 1 / 1094odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

18.11.2013
Rozkoš bez rizika, o.s.
Vlhká 166/10, 602 00 Brno
44990901

119

4 934b) 1 / 4934odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

5.8.2013
Centrum pro rodinu a sociální péči
Josefská 516/1, 602 00 Brno
44991584

120

35 752b) 1 / 35752odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

29.8.2013
CCV, s.r.o.
Libušina třída 826/23, 623 00 Brno
46963740

121

152 259b) 1 / 152259odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00
Brno

4.11.2013

POINT CZ, s.r.o.
Milady Horákové 890/20, 602 00
Brno
48528803

122

21 605b) 1 / 21605odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

17.6.2013
AutoCont IPC, a.s.
Uhlířská 1064/3, 710 00 Ostrava
25872613

123

66 251b) 1 / 66251odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

24.1.2013
Ing. Karla Jindrová
Ovocná 100/2, 747 20 Vřesina
71823077

124

74 060b) 1 / 74060odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

4.2.2013

ČESKÁ OCHRANNÁ SLUŽBA,
a.s.
Listopadová 295/32, 718 00
Ostrava
25388088

125

98 575b) 1 / 98575odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

2.4.2013
BOIS Opava a.s.
Olomoucká 267/29, 746 01 Opava
27823792

126

102 073b) 1 / 102073odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

4.4.2013

Okresní hospodářská komora
Karviná
Svatováclavská 97/6, 733 01
Karviná
60793023

127

101 233b) 1 / 101233odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

4.4.2013
Huisman Konstrukce, s.r.o.
Nádražní 289, 739 25 Sviadnov
25370545

128

36 248b) 1 / 36248odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

18.4.2013

Brose CZ spol. s r.o.
Průmyslový park 302, 742 21
Kopřivnice
61465704

129



Strana 12Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

74 463b) 1 / 74463odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

17.6.2013
Institut pro ženy, o.s.
Lyskova 564, 739 24 Krmelín
22691006

130

1 737b) 1 / 1737odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

29.8.2013
SOV - trading, s.r.o.
Pekařská 2806/73, 746 01 Opava
60776196

131

31 877b) 1 / 31877odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

7.8.2013

Advanced World Transport a.s.
Hornopolní 3314/38, 702 00
Ostrava
47675977

132

60 883b) 1 / 60883odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

14.8.2013

Ostrapack, s.r.o.
Elišky Krásnohorské 1298/4, 736
01 Havířov
25875833

133

75 600b) 1 / 75600odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

24.1.2013
PROFICIO, o.s.
742 65 Rybí 231
22734147

134

7 266b) 1 / 7266odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

19.6.2013
EURO - Šarm spol. s  r.o.
Těšínská 222, 739 34 Šenov
63988186

135

31 075b) 1 / 31075odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

29.8.2013
HAGEMANN, a.s.
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava
26826925

136

173 788b) 1 / 173788odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

4.4.2013

Společenství průmyslových
podniků Moravy a Slezska
Na Obvodu 1085/37, 703 00
Ostrava
00559768

137

24 210b) 1 / 24210odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

4.4.2013
Národní strojírenský klastr, o.s.
Ruská 2887/101, 703 00 Ostrava
26629437

138

170 840b) 1 / 170840odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

25.4.2013
RUBING s.r.o.
Starobělská 826/55, 700 30 Ostrava
64612473

139

570 193b) 1 / 570193odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

4.11.2013

Orchard Hotel, a.s.
Hornopolní 3313/42, 702 00
Ostrava
27883728

140

2 105b) 1 / 2105odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

19.4.2013

Poski com s.r.o.
Sokolská třída 871/6, 702 00
Ostrava
27791505

141



Strana 13Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

1 639b) 1 / 1639odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

30.5.2013

Krajská hospodářská komora
Moravskoslezského kraje
Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava
47673192

142

6 868b) 1 / 6868odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

11.6.2013
ALUMONT plast s.r.o.
Hradská 501/, 747 64 Velká Polom
25838113

143

124 910b) 1 / 124910odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

20.2.2013
SEMIX PLUSO, spol. s r.o.
Rybníčky 338, 747 81 Otice
62360311

144

20 494b) 1 / 20494odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

14.8.2013
CARMAN-DOORS, s.r.o.
Vřesinská 129/9, 708 00 Ostrava
27764460

145

13 028b) 1 / 13028odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

19.6.2013

Sportplex Frýdek - Místek, s.r.o.
Na příkopě 3162, 738 01 Frýdek-
Místek
26829495

146

1 336b) 1 / 1336odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

29.8.2013
B&A Insurance Consulting s.r.o.
Zámecká 1240/19, 702 00 Ostrava
27838382

147

24 695b) 1 / 24695odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

9.9.2013
MPL KAUF spol. s r.o.
Švermova 2063/15, 709 00 Ostrava
64615944

148

169 661b) 1 / 169661odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

17.9.2013
ELVAC a.s.
Hasičská 930/53, 700 30 Ostrava
25833812

149

27 564b) 1 / 27564odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

25.9.2013

IRP Krejčí, s.r.o.
Jiřího Herolda 1564/2, 700 30
Ostrava
25855557

150

31 229b) 1 / 31229odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

2.10.2013
ATLAS software a.s.
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava
25898795

151

60 472b) 1 / 60472odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

29.10.2013

Bílovecká nemocnice, a.s.
17. listopadu 538/57, 743 01
Bílovec
26865858

152

18 714b) 1 / 18714odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

9.12.2013

Vysoká škola báňská - Technická
univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00
Ostrava
61989100

153



Strana 14Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

30 640b) 1 / 30640odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3162/3, 702 00
Ostrava

4.4.2013

Bezpečnostní agentura ZIROS,
s.r.o.
4. května 217, 738 01 Frýdek-
Místek
25390759

154

139 793b) 1 / 139793odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

4.2.2013

Toyota Peugeot Citroën
Automobile Czech, s.r.o.
Na Hradbách 126, 280 02 Kolín
26513528

155

132 855b) 1 / 132855odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

6.2.2013

RM Gastro, s.r.o.

Kladenská 154, 252 61 Jeneč
49825062

156

51 892b) 1 / 51892odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

13.2.2013

SYNTHOS Kralupy a.s.
O. Wichterleho 810, 278 01
Kralupy nad Vltavou
28214790

157

115 295b) 1 / 115295odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

4.3.2013

SAS Autosystemtechnik s.r.o.
tř. Václava Klementa 869, 293 01
Mladá Boleslav
25077830

158

159 251b) 1 / 159251odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

24.5.2013
ZAT a.s.
K Podlesí 541, 261 01 Příbram
45148431

159

7 062b) 1 / 7062odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

30.5.2013

BAUMIT, spol. s r.o.
Průmyslová 1841, 250 01 Brandýs
nad Labem-Stará Boleslav
48038296

160

52 681b) 1 / 52681odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

24.1.2013
Povltavské mlékárny a.s.
Církvičská 240, 264 01 Sedlčany
45147639

161

26 021b) 1 / 26021odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

5.8.2013
VAFO PRAHA, s.r.o.
252 19 Chrášťany 94
61499587

162

46 663b) 1 / 46663odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

19.7.2013

TNT Express Worldwide, spol. s r.
o.
252 19 Chrášťany 206
15888959

163

63 231b) 1 / 63231odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

23.10.2013

Valsabbia Praha, s.r.o.
U Dýhárny 946, 278 01 Kralupy
nad Vltavou
25074466

164



Strana 15Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

67 058b) 1 / 67058odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

25.2.2013
Dekonta, a.s.
273 42 Dřetovice 109
25006096

165

50 551b) 1 / 50551odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

20.5.2013
MAO a.s.
Huťská 1557, 272 01 Kladno
16978307

166

96 921b) 1 / 96921odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

4.11.2013
Hügli Food, s.r.o.
Nádražní 426, 281 44 Zásmuky
16193440

167

148 275b) 1 / 148275odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

20.2.2013
KASTEN spol. s r.o.
Větrná 145, 277 11 Neratovice
62954890

168

130 346b) 1 / 130346odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

21.2.2013

Kemper spol. s r.o.
Pyšelská 393, 257 22 Poříčí nad
Sázavou
45793964

169

99 499b) 1 / 99499odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

25.2.2013
SAPHO s.r.o.
U Kola 87, 250 65 Líbeznice
27146987

170

114 749b) 1 / 114749odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

6.2.2013
LIGMET, a.s.
262 31 Lazsko 50
45147493

171

484b) 1 / 484odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

2.4.2013

Okresní hospodářská komora Kutná
Hora
nám. Jana Žižky z Trocnova
103/26, 286 01 Čáslav
49546414

172

266b) 1 / 266odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

25.2.2013

Nemocnice Rudolfa a Stefanie
Benešov, a.s.
Máchova 400/, 256 01 Benešov
27253236

173

30 164b) 1 / 30164odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

4.9.2013
MEDITERRA - Sedlčany, s.r.o.
Tyršova 161, 264 01 Sedlčany
26429683

174

35 431b) 1 / 35431odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

5.8.2013

STAV. SERVIS LAKAM, s.r.o.
Lutovítova 594, 278 01 Kralupy
nad Vltavou
25621033

175

11 447b) 1 / 11447odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

3.10.2013
ALMEDA, a.s.
Alšova 462, 277 11 Neratovice
25079174

176



Strana 16Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

100 363b) 1 / 100363odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

3.10.2013

Obchodní tiskárny, akciová
společnost
Plynárenská 233, 280 02 Kolín
00013790

177

36 866b) 1 / 36866odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

20.5.2013
INTERACTION s.r.o.
Zděbradská 8, 251 01 Říčany
61506753

178

31 644b) 1 / 31644odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

4.11.2013
Quo s.r.o.
Křižíkova 2158, 256 01 Benešov
26487985

179

237 512b) 1 / 237512odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

14.1.2013

ArcelorMittal Distribution Czech
Republic, s.r.o.

Biskupský dvůr 1146/7, 110 00
Praha 1
25743244

180

159 451b) 1 / 159451odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

4.2.2013
Varnea a.s.
Újezd 409/19, 118 00 Praha 1
26168944

181

7 452b) 1 / 7452odst. 1 poísm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

25.2.2013
Siemens, s.r.o.
Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 5
00268577

182

76 619b) 1 / 76619odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.11.2013

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 3217/167, 100 00
Praha 10
25788001

183

120 649b) 1 / 120649odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

26.4.2013
Sodexo s.r.o.
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
44569165

184

1 786b) 1 / 1786odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

3.10.2013

Tesco Stores ČR, a.s.
Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha
10
45308314

185

49 863b) 1 / 49863odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

26.9.2013
Tchibo Praha, spol. s r.o.
Želetavská 1449/9, 140 00 Praha 4
16190793

186

224 962b) 1 / 224962odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

14.1.2013
Albixon a.s.
Zbraslavská 55/5a, 159 00 Praha 5
26117274

187

303 081b) 1 / 303081odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

22.1.2013

Společenství autodopravců Čech a
Moravy
Opravářská 944/2, 102 00 Praha 10
26516616

188



Strana 17Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

49 712b) 1 / 49712odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

26.3.2013

ALLTOYS, s.r.o.
Na Rybníčku 1364/12, 120 00
Praha 2
46982671

189

187 148b) 1 / 187148odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

29.8.2013

Asociace soukromých
bezpečnostních služeb ČR, o.s.
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3
69781613

190

732 838b) 1 / 732838odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

11.3.2013

Asociace výrobců, dovozců,
vývozců potravin, doplňků stravy a
surovain pro jejich výrobu
Nad Opatovem 2140/2, 149 00
Praha 4
26568985

191

70 588b) 1 / 70588odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

16.1.2013
Mělnická zdravotní, a.s.
Celetná 590/25, 110 00 Praha 1
27958639

192

111 018b) 1 / 111018odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

22.1.2013
Fresenius Medical Care - DS, s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6
45790949

193

6 615b) 1 / 6615odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

30.5.2013

ČESKÁ MARKETINGOVÁ
SPOLEČNOST
Novotného lávka 200/5, 110 00
Praha 1
00499447

194

1 249 033b) 1 / 1249033odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

6.2.2013
Zaměstnavatelský svaz IT průmyslu
Plzeňská 251/173, 150 00 Praha 5
26570378

195

13 330b) 1 / 13330odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

6.2.2013

NÁRODNÍ INSTITUT PRO DĚTI
A RODINU
Trenčínská 2632/2, 141 00 Praha 4
26644738

196

1 066 001b) 1 / 1066001odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

6.2.2013

České sdružení pro technická
zařízení
Modřanská 496/96a, 147 00 Praha
4
65990871

197

36 295b) 1 / 36295odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

6.2.2013

Kadeřnické studio LORMA spol. s
r.o.
Korunní 1311/58, 120 00 Praha 2
26729695

198



Strana 18Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

188b) 1 / 188odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.2.2013
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4
00212423

199

438b) 1 / 438odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.2.2013
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4
00212423

200

1 124b) 1 / 1124odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.2.2013
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4
00212423

201

1 002b) 1 / 1002odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.2.2013
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4
00212423

202

15 262b) 1 / 15262odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

17.4.2013

GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA
s.r.o.
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
26762391

203

11 322b) 1 / 11322odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

13.2.2013
Česká hotelová, a.s.
Plzeňská 103/215c, 150 00 Praha 5
26968851

204

153 910b) 1 / 153910odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

13.2.2013
Gorenje - real, s.r.o.
Pobočná 1395/1, 141 00 Praha 4
49615157

205

59 556b) 1 / 59556odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

21.2.2013

Kaufland Česká republika, v.o.s.
Pod višňovkou 1662/25, 140 00
Praha 4
25110161

206

38 716b) 1 / 38716odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.2.2013
URP s.r.o.
Wenzigova 1861/7, 120 00 Praha 2
25633911

207

108 886b) 1 / 108886odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

14.8.2013

M Motors CZ, s.r.o.
Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha
4
27192636

208

12 658b) 1 / 12658odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

24.1.2013
Maxim Restaurant s.r.o.
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
27228185

209

503b) 1 / 503odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

17.4.2013

Ministerstvo práce a sociálních věcí
ČR
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

210



Strana 19Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

47 754b) 1 / 47754odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

22.7.2013
Ministerstvo vnitra ČR
Nad štolou 936/3, 170 00 Praha 7
00007064

211

98b) 1 / 98odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

25.4.2013

Svaz spedice a logistiky České
republiky
Prvního pluku 174/8, 186 00 Praha
8
48132951

212

607 512b) 1 / 607512odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

24.4.2013

Cech elektronické požární
signalizace
Ukrajinská 1517/4, 101 00 Praha 10
45772398

213

303 497b) 1 / 303497odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

11.6.2013
ARTEL plus s.r.o.
Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3
27592081

214

84 047b) 1 / 84047odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

10.10.2013
PeHToo a.s.
Na poříčí 1067/25, 110 00 Praha 1
45357072

215

9 220b) 1 / 9220odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

30.5.2013
RABAT ČR, a.s.
Na hlavní 18, 182 00 Praha 8
25121049

216

3 837b) 1 / 3837odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

30.5.2013

PRAGOSOJA, spol. s r.o.
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha
4
43874088

217

131 973b) 1 / 131973odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

14.8.2013
Electro World s.r.o.
Chlumecká 1531, 198 00 Praha 9
26488361

218

64 159b) 1 / 64159odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

14.8.2013

Novartis s.r.o.
U nákladového nádraží 3265/10,
130 00 Praha 3
64575977

219

39 491b) 1 / 39491odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

17.6.2013

ASOCIACE SAMOSTATNÝCH
ODBORŮ
Tyršova 1811/6, 120 00 Praha 2
63829517

220

22 754b) 1 / 22754odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.6.2013
VIROPLASTIC CZ, a.s.
Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1
26685485

221



Strana 20Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

2 100b) 1 / 2100odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

26.3.2013

Sdružení oboru vodovodů a
kanalizací České republiky
Novotného lávka 200/5, 110 00
Praha 1
60456116

222

362 834b) 1 / 362834odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

11.3.2013

Sdružení podnikatelů a živnostníků
ČR
Na strži 1837/9, 140 00 Praha 4
26656060

223

3 953b) 1 / 3953odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

2.4.2013
SEMPRA PRAHA a.s.
U topíren 860/2, 170 00 Praha 7
45797439

224

412 550b) 1 / 412550odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

9.7.2013

Ministerstvo práce a sociálních věcí
ČR
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

225

108b) 1 / 108odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.7.2013
ATTEST, s.r.o.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
25468243

226

165 791b) 1 / 165791odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

22.7.2013

Ministerstvo práce a sociálních věcí
ČR
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

227

6 221b) 1 / 6221odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

22.7.2013
S - COMP Centre CZ s.r.o.
Ohradní 1079/59, 140 00 Praha 4
26170621

228

44 114b) 1 / 44114odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

31.7.2013
Česká logistická asociace
Freyova 82/27, 190 00 Praha 9
60445297

229

42 614b) 1 / 42614odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

5.8.2013
G4S Cash Services (CZ), a.s.
Na Košince 2257/9, 180 00 Praha 8
27590151

230

22 861b) 1 / 22861odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

29.8.2013
IPM stars, s.r.o.
Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1
25230557

231

41 347b) 1 / 41347odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

1.8.2013

ESET - HELP, občanské sdružení
Vejvanovského 1610/1, 149 00
Praha 4
62937260

232



Strana 21Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

47 132b) 1 / 47132odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

1.8.2013
Člověk v tísni, o.p.s.
Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2
25755277

233

383 214b) 1 / 383214odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

14.8.2013

Konfederace zaměstnavatelských a
podnikatelských svazů ČR
Václavské nám. 831/21, 110 00
Praha 1
49627325

234

384 595b) 1 / 384595odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

29.8.2013
SMP CZ, a.s.
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
27195147

235

153b) 1 / 153odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

11.6.2013

Svaz obchodu a cestovního ruchu
ČR
Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1
65994272

236

117 070b) 1 / 117070odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

4.9.2013

Sdružení automobilových dopravců
ČESMAD BOHEMIA
Nad sokolovnou 117/1, 147 00
Praha 4
45771570

237

534b) 1 / 534odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

25.9.2013

Tripitaka, o.s.
Sekaninova 1204/36, 128 00 Praha
2
22840788

238

5 142 505b) 1 / 5142505odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

8.11.2013

Českomoravská konfederace
odborových svazů
náměstí Winstona Churchilla
1800/2, 130 00 Praha 3
00675458

239

3 080b) 1 / 3080odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

10.10.2013
Národní síť Zdravých měst ČR
Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10
61385247

240

113 561b) 1 / 113561odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

10.10.2013

Asociace renovátorů České
republiky
Freyova 82/27, 190 00 Praha 9
26650240

241

51 810b) 1 / 51810odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

13.2.2013
VCES, a.s.
Na Harfě 337/3, 190 00 Praha 9
26746573

242

278 523b) 1 / 278523odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

10.10.2013

Thomas Cook s.r.o.
U průhonu 1588/11a, 170 00 Praha
7
25773283

243



Strana 22Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

314 070b) 1 / 314070odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

23.10.2013

Mark2 Corporation Czech a.s.
Pod višňovkou 1662/23, 140 00
Praha 4
25719751

244

45 406b) 1 / 45406odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

4.11.2013
TV PRODUCTS CZ s.r.o.
Rybná 669/4, 110 00 Praha 1
26061333

245

359 589b) 1 / 359589odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

30.10.2013

Ministerstvo zdravotnictví ČR
Palackého náměstí 375/4, 128 00
Praha 2
00024341

246

5 340 323b) 1 / 5340323odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

22.11.2013

Hospodářská komora hlavního
města Prahy
Nám. Franze Kafky 17/7, 110 00
Praha 1
49709771

247

75 161b) 1 / 75161odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

22.11.2013
COFELY a.s.
Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4
26121603

248

8 033b) 1 / 8033odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

17.12.2013
SEW-EURODRIVE CZ s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6
25120581

249

156 871b) 1 / 156871odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

6.2.2013
Česká asociace čistících stanic
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
27045889

250

44 846b) 1 / 44846odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

15.2.2013
ARISTOKRATY HOTELY s.r.o.
Na výsluní 201/13, 100 00 Praha 10
25237365

251

187 108b) 1 / 187108odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

21.2.2013
Knauf Insulation, s.r.o.
Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
27242293

252

1 482 288b) 1 / 1482288odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

5.3.2013

Unie zaměstnavatelských svazů
České republiky
Milánská 471/, 109 00 Praha 10
41694287

253

156 896b) 1 / 156896odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.3.2013
Odvětvový svaz hutnictví železa
Krátká 419/39, 100 00 Praha 10
49276557

254

1 608b) 1 / 1608odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

2.4.2013
STYRAX, a.s.
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4
27416712

255



Strana 23Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

992b) 1 / 992odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

2.4.2013

Hospodářská komora hlavního
města Prahy
Nám. Franze Kafky 17/7, 110 00
Praha 1
49709771

256

324b) 1 / 324odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín

11.6.2013
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
Kútíky 637, 760 01 Zlín
49973053

257

2 881b) 1 / 2881odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro Ústecký kraj -
územní pracoviště v Ústí nad
Labem, Dlouhá 3359/13 A, 400 01
Ústí nad Labem

7.1.2013

Vzdělávací centrum Podkrušnohoří,
o.s.
Masarykova 745, 438 01 Žatec
26548691

258

23 261b) 1 / 23261odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

4.4.2013
MARKO FOTO s.r.o.
28. října 462/5, 779 00 Olomouc
26857308

259

25 778b) 1 / 25778odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 824/17, 500 02 Hradec
Králové

26.3.2013

BRAMMER CZECH a.s.
Slovany 3051, 544 01 Dvůr
Králové nad Labem
25252445

260

75 068b) 1 / 75068odst. 1 písm. b)
Finanční úřad Brno I, Příkop 25,
604 23 Brno

8.1.2013

Lear Corporation Czech Republic
s.r.o.
Tovární 735/10, 682 01 Vyškov
25225227

261

117 530b) 1 / 117530odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

4.2.2013
VITANA, a.s.
Mělnická 133, 277 32 Byšice
14803691

262

44 049b) 1 / 44049odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

4.4.2013

Tereos TTD, a.s. (dříve
MORAVSKÝ LIHOVAR
KOJETÍN a.s.)
Palackého náměstí  1, 294 41
Dobrovice (dříve Padlých hrdinů
927, 752 01 Kojetín)
16193741

263

3 200b) 1 / 3200odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

22.1.2013

Úřad práce ČR - krajská pobočka v
Karlových Varech - kontaktní
pracoviště Cheb
Svobody 207/52, 350 02 Cheb
72496991

264

128 841b) 1 / 128841odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

21.2.2013
SIAD Czech spol. s r.o.
Doubravínova 25, 163 00 Praha 6
48117153

265



Strana 24Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

2 104b) 1 / 2104odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

19.3.2013

Albatros Media a.s.
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha
4
28377141

266

7 586b) 1 / 7586odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

2.5.2013

Úřad práce ČR - krajská pobočka v
Olomouci - kontaktní pracoviště
Olomouc
Vejdovského 988/4, 779 00
Olomouc
72496991

267

44 212b) 1 / 44212odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

11.6.2013
YOPLAIT CZECH, a.s.
Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
63079429

268

627 358b) 1 / 627358odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

11.6.2013

PEML Plus, s.r.o.
Francouzská 836/31, 120 00 Praha
2
25476327

269

64 624b) 1 / 64624odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00
Praha 1

17.9.2013
Siemens, s.r.o.
Siemensova 1, 155 00 Praha 5
00268577

270

56 776b) 1 / 56776odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro Plzeňský kraj -
územní pracoviště v Plzni, náměstí
Českých bratří 2490/8, 301 00
Plzeň

2.12.2013
Diecézní Charita Plzeň
Hlavanova 359/16, 326 00 Plzeň
49774034

271

19 933a) 1 / 19933odst. 1 písm. a)
Finanční úřad v Českém Těšíně,
Masarykovy sady 8, 737 01 Český
Těšín

10.12.2013
Slezská diakonie
Na Nivách 7, 737 01 Český Těšín
65468562

272

27 402a) 1 / 27402odst. 1 písm. a)
Finanční úřad pro Pardubický kraj -
územní pracoviště v Hlinsku,
Wilsonova 834, 539 01 Hlinsko

8.1.2014

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 01
Hlinsko
00270059

273

Dne: 6.3.2014Dne:

Ing. Dana ZemánkováRNDr. Ladislav Kňákal Schválil:Vyhotovil:

6.3.2014

*) Forma porušení rozpočtové kázně

a) neoprávněné použití peněžních prostředků  státního rozpočtu a jiných peněžních prostředků státu,
b) neoprávněné použití nebo  zadržení peněžních  prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu, státního  fondu, Národního fondu nebo státních finančních aktiv jejich příjemcem,
c) neprovedení odvodu příspěvkovou organizací podle § 53 odst. 6,
d) neuložení odvodu zřizovatelem podle § 54 odst. 3,
e) neprovedení odvodu  stanoveného   zřizovatelem   příspěvkové organizaci podle § 54 odst. 3,
f) porušení ustanovení § 45 odst. 2 organizační složkou státu,
g) neprovedení odvodu podle § 45 odst. 9 a § 52 odst. 4.

Funkce: vedoucí oddělení auditů a kontrol Funkce: ředitelka odboru interního auditu a kontroly



Strana 25Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

a) neoprávněné použití peněžních prostředků  státního rozpočtu a jiných peněžních prostředků státu,
b) neoprávněné použití nebo  zadržení peněžních  prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu, státního  fondu, Národního fondu nebo státních finančních aktiv jejich příjemcem,
c) neprovedení odvodu příspěvkovou organizací podle § 53 odst. 6,
d) neuložení odvodu zřizovatelem podle § 54 odst. 3,
e) neprovedení odvodu  stanoveného   zřizovatelem   příspěvkové organizaci podle § 54 odst. 3,
f) porušení ustanovení § 45 odst. 2 organizační složkou státu,
g) neprovedení odvodu podle § 45 odst. 9 a § 52 odst. 4.



Dne: 6.3.2014Dne:

Ing. Dana ZemánkováRNDr. Ladislav Kňákal Schválil:Vyhotovil:

6.3.2014

Funkce: Funkce:vedoucí oddělení auditů a kontrol ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 26Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 1, část II., tabulka č. 4 k vyhlášce č. 416/2004 Sb

Přehled o zjištěních kontrolního orgánu při výkonu veřejnosprávní kontroly o porušení jiných právních předpisů kontrolovanou osobou, na jejichž
základě tento orgán předal věc k dalšímu řízení podle zvláštních právních předpisů k tomu příslušným orgánům

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

Porušení rozpočtové kázně
kontrolovanou osobou

Porušení zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů - střet zájmů,
nevyřazena zakázka, která nesplnila
technické kvalifikační předpoklady

§ 114 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55
Brno

3.9.2013

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové
70889546

1

Porušení rozpočtové kázně
kontrolovanou osobou

Porušení zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů

§ 114 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55
Brno

19.7.2013

Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48,
400 02 Ústí nad Labem
70892156

2

Porušení rozpočtové kázně
kontrolovanou osobou

Neřádné řízení projektu, pochybení ve
výběrovém řízení, porušení zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů

§ 114 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55
Brno

22.11.2013

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3, 170 34
Praha 7
00007064

3

Porušení rozpočtové kázně
kontrolovanou osobou

Pochybení ve výběrovém řízení - úprava
zadávací dokumentace pro hodnocení
subjektivních kritérií, dodatkem následně
změněn předmět smlouvy, neoprávněné
vyloučení nabídek

§ 114 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55
Brno

22.11.2013

Úřad vlády ČR
Nábřeží Edvarda Beneše
128/4, 118 01 Praha 1
00006599

4

Porušení rozpočtové kázně
kontrolovanou osobou

Neoprávněné použití výjimky při
zadávání veřejné zakázky,
netransparentně použité subjektivní
kritérium

§ 114 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55
Brno

27.11.2013

Ministerstvo práce a
sociálních věcí ČR
Na Poříčním právu 1/376,
128 01 Praha 2
00551023

5

Porušení rozpočtové kázně
kontrolovanou osobou

Nenaplnění monitorovacích indikátorů,
neoznámení nepodstatné změny,
nedostatky v realizaci klíčových aktivit,
nezadání veřejné zakázky v souladu se
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
nesoulady ve výkazech práce

§ 114 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55
Brno

11.12.2013

Hospodářská komora
hlavního města Prahy
Náměstí Franze Kafky
17/7, 110 00 Praha 1
49709771

6



Vyhotovil:

Dne:

Schválil:

Dne:6.3.2014

Ing. Dana Zemánková

6.3.2014

RNDr. Ladislav Kňákal

*1) zvláštním právním předpisem se rozumí zákon č. 143/2001 Sb., o o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 218/2000 Sb. , o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů a jiné zvláštní právní předpisy.

Funkce: vedoucí oddělení auditů a kontrol Funkce: ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 27Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 416/2004 Sb.

Tabulka stavů vybraných ukazatelů z ukončených kontrol nakládání s veřejnými prostředky, auditů a přezkoumání hospodaření vykonaných u
orgánu veřejné správy jinými kontrolními orgány nebo auditorem pro účely hodnocení přiměřenosti a účinnosti vnitřního kontrolního systému

Souhrnné údaje za
všechny účetní

jednotky

Údaje za účetní
jednotku

Název
Poř.
čís.

43 6417 924
výše odvodů za porušení rozpočtové kázně celkem uložených vykazujícímu orgánu veřejné správy podle § 44 zákona o rozpočtových pravidlech
(v tis. Kč)

1

00
výše odvodů za porušení rozpočtové kázně celkem uložených vykazujícímu orgánu veřejné správy podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů  (v tis. Kč)

2

5 0833 840výše sankcí (pokuty a penále) uložených vykazujícímu orgánu veřejné správy podle zvláštních právních předpisů *1) (v tis. Kč)3



Vyhotovil:

Dne:

Schválil:

Dne:6.3.2014

Ing. Dana Zemánková

6.3.2014

RNDr. Ladislav Kňákal

Funkce: vedoucí oddělení auditů a kontrol Funkce: ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 28Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 416/2004 Sb.

Tabulka údajů o výsledcích interního auditu

Souhrnné údaje za
všechny účetní

jednotky

Údaje za účetní
jednotku

Název
Poř.
čís.

5010počet plánovaných auditů u orgánu veřejné správy podle § 30 odst. 3 zákona o finanční kontrole1

447počet vykonaných plánovaných auditů  u orgánu veřejné správy podle § 30 odst. 3 zákona o finanční kontrole2

61počet vykonaných interních auditů operativně zařazených mimo roční plán podle § 30 odst. 6 zákona o finanční kontrole3

488počet vykonaných auditů celkem4

81z toho finančních auditů podle § 28 odst. 4 písm. a) zákona o finanční kontrole5

104auditů systémů podle § 28 odst. 4 písm. b) zákona o finanční kontrole6

70auditů výkonu podle § 28 odst. 4 písm. c) zákona o finanční kontrole7

233jinak zaměřených auditů8

00
počet upozornění předaných ve smyslu § 31 odst. 2 zákona vedoucímu orgánu veřejné správy útvarem interního auditu  o svém zjištění, že na
základě oznámení řídící  kontroly nebo na základě jeho vlastního návrhu nebyla přijata příslušná opatření

9

3815počet schválených pracovních míst útvaru interního auditu celkem včetně vedoucího útvaru (včetně služebních poměrů)10

3614počet schválených pracovních míst výkonných interních auditorů útvarů interního auditu11

3614skutečný stav výkonných interních auditorů útvaru interního auditu k 31.12. hodnoceného roku12

10počet interních auditorů, kteří jsou držiteli  mezinárodní certifikace interních auditorů programu Institute of Internal Auditors13

2311
počet interních auditorů, kteří jsou držiteli osvědčení o  absolvování základního kurzu jednotného systému odborné přípravy pracovníků veřejné
správy v oboru "finanční kontrola" a "interní audit" nebo jiného kurzu jej nahrazujícího

14



Strana 29Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 4 k vyhlášce č. 416/2004 Sb.

Tabulka údajů o výsledcích veřejnosprávních kontrol zajišťovaných orgánem veřejné správy a o stavu vybraných ukazatelů pro účely hodnocení
systému těchto kontrol

Souhrnné údaje za
všechny účetní

jednotky

Údaje za účetní
jednotku

Název
Poř.
čís.

00
celkový objem veřejných příjmů *4) plněných kontrolovanými osobami v období prověřovaném veřejnosprávními kontrolami kontrolního
orgánu na místě (v tis. Kč)

1

00
objem plněných veřejných příjmů u vybraného vzorku  operací (§ 11 odst. 4 zákona), které kontrolní orgán v prověřovaném období u
kontrolovaných osob na místě přezkoumal (v tis. Kč)

2

procentní vyjádření poměru objemu plněných veřejných příjmů u vybraného vzorku  operací, které kontrolní orgán v prověřovaném období u
kontrolovaných osob na místě přezkoumal ve vztahu k celkovému objemu veřejných příjmů plněných kontrolovanými osobami v období
prověřovaném veřejnosprávními kontrolami kontrolního orgánu na místě (řádek 2 : řádek 1 x 100)

3

8 865 7106 801 677
celkový objem veřejných výdajů *5) uskutečněných kontrolovanými osobami v období prověřovaném veřejnosprávními kontrolami kontrolního
orgánu na místě (v tis. Kč)

4

1 287 026630 777
objem uskutečněných veřejných výdajů u vybraného vzorku operací (§ 11 odst. 4 zákona), které kontrolní orgán v prověřovaném období u
kontrolovaných osob na místě přezkoumal (v tis. Kč)

5

14,529
procentní vyjádření poměru objemu uskutečněných veřejných výdajů u vybraného vzorku operací, které kontrolní orgán v prověřovaném období
u kontrolovaných osob na místě přezkoumal ve vztahu k celkovému objemu veřejných výdajů uskutečněných kontrolovanými osobami v období
prověřovaném veřejnosprávními kontrolami kontrolního orgánu na místě (řádek 5 : řádek 4 x 100)

6

260
počet ukončených řízení kontrolního orgánu o odnětí dotace nebo návratné finanční výpomoci podle zjištění o neúplnosti nebo nepravdivosti
údajů, na základě kterých bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí této dotace nebo návratné finanční výpomoci (§ 15 odst. 1 písm. b) zákona č.
218/2000 Sb.) *6)

7

4260
objem finančních prostředků v ukončených řízeních kontrolního orgánu o odnětí dotace nebo návratné finanční výpomoci podle zjištění o
neúplnosti nebo nepravdivosti údajů, na základě kterých bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí této dotace nebo návratné finanční výpomoci (§
15 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb.) (v tis. Kč) *6)

8

0
celkový objem veřejných výdajů uskutečněných kontrolovanými osobami v rámci poskytnuté veřejné finanční podpory *7) s výjimkou
příspěvku na provoz příspěvkových organizací v období prověřovaném veřejnosprávními kontrolami územního finančního orgánu na místě (v
tis. Kč)

9

0
poskytovatelem nebo jiným k tomu příslušným kontrolním orgánem *8) přezkoumaný objem veřejných výdajů u vybraného vzorku operací (§
11 odst. 4 zákona) uskutečněných kontrolovanými osobami v rámci veřejné finanční podpory, kterou jim poskytovatel (-é) v prověřovaném
období poskytl (-i) s výjimkou příspěvku na provoz příspěvkových organizací, (v tis. Kč)

10

procentní vyjádření poměru poskytovatelem nebo jiným k tomu příslušným kontrolním orgánem přezkoumaného objemu veřejných výdajů u
vybraného vzorku operací uskutečněných kontrolovanými osobami v rámci veřejné finanční podpory, kterou jim poskytovatel (-é) v
prověřovaném období poskytl (-i) s výjimkou příspěvku na provoz příspěvkových organizací ve vztahu k celkovému objemu veřejných výdajů
uskutečněných kontrolovanými osobami v rámci poskytnuté veřejné finanční podpory s výjimkou příspěvku na provoz příspěvkových
organizací v období prověřovaném veřejnosprávními kontrolami územního finančního orgánu na místě  (řádek 10 : řádek 9 x 100)

11

10
počet případů porušení rozpočtové kázně, za které územní samosprávný celek uložil osobě, která se tohoto porušení kázně dopustila, odvod do
svého rozpočtu v hodnoceném roce (§ 22 zákona č. 250/2000 Sb.)

12



RNDr. Ladislav Kňákal

6.3.2014

Ing. Dana Zemánková

6.3.2014 Dne:

Schválil:

Dne:

Vyhotovil:

*4) Veřejnými příjmy se pro účely sestavení této přílohy rozumí příjmy organizační složky státu,  která je účetní jednotkou podle zvláštního právního  předpisu, státní  příspěvkové organizace, státního  fondu,
územního samosprávného celku, městské části hlavního  města Prahy,  příspěvkové organizace územního samosprávného celku nebo městské části hlavního města Prahy a jiné  právnické osoby zřízené k plnění
úkolů veřejné správy zvláštním právním předpisem6) nebo právnické osoby zřízené na  základě  zvláštního právního předpisu, která hospodaří s veřejnými prostředky státu nebo právnické osoby (§ 2 písm. h)
zákona) s výjimkou zahraničních prostředků; u územních samosprávných celků se jimi rozumí plněné rozpočtové příjmy v rámci územních rozpočtů, které jsou uvedené v § 7 a 8 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

*5) Veřejnými výdaji se pro účely sestavení této přílohy rozumí  výdaje vynaložené ze státního rozpočtu, z rozpočtů územních samosprávných celků, z jiných peněžních fondů státu, územního samosprávného
celku nebo jiných právnických osob uvedených v 2 písm. a) zákona s výjimkou zahraničních prostředků.

*6) Sestavují kontrolní orgány,  kteří  jsou poskytovateli  dotací nebo návratných finančních výpomocí ze státního rozpočtu.

*7) Veřejnou finanční podporou se pro účely sestavení této přílohy rozumí dotace, příspěvky, návratné finanční výpomoci a další  prostředky poskytnuté  ze státního rozpočtu,

*8) Jiným k tomu příslušným kontrolním orgánem se rozumí orgán veřejné  správy, který je podle tohoto  zákona nebo zvláštního právního  předpisu oprávněný finanční kontrolu
 u kontrolované osoby vykonávat (§ 2 písm. c) zákona), například územní finanční orgán podle § 7 odst. 2 zákona.

Funkce: vedoucí oddělení auditů a kontrol Funkce: ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 30Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Souhrnné údaje za
všechny účetní

jednotky

Údaje za účetní
jednotku

Název
Poř.
čís.

10počet pořádkových pokut uložených podle § 19 zákona č. 552/1991 Sb. (kontrolní řád)13

100výše pořádkových pokut uložených podle § 19 zákona č. 552/1991 Sb. (v tis. Kč)14

00počet pokut uložených za maření veřejnosprávní kontroly vykonávané na místě ve smyslu § 17 zákona o finanční kontrole15

00výše pokut uložených za maření veřejnosprávní kontroly vykonávané na místě ve smyslu § 17 zákona o finanční kontrole celkem (v tis. Kč)16

00počet pokut uložených za nepřijetí nebo neplnění přijatých opatření k nápravě ve smyslu § 20 zákona o finanční kontrole17

00výše pokut uložených za nepřijetí nebo neplnění přijatých opatření k nápravě ve smyslu § 20 zákona o finanční kontrole (v tis. Kč)18



Strana 31Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2013, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Veřejnosprávní kontrola strukturálních fondů a Fondu soudržnosti

KčEURKčEURJinéKód: S261

Orgán státní správy, kraje nebo
Hlavní město Praha

Údaje za účetní jednotkuNázev
Poř.
čís.

Příloha 5, část b)

766 214 420693 678 628spolufinancování ze státního rozpočtu ČR2

00spolufinancování z rozpočtu vyššího územního samosprávného celku (kraje)3

00spolufinancování z rozpočtu hlavního města Prahy4

00spolufinancování z rozpočtu městských částí hlavního města Prahy5

00spolufinancování z rozpočtu základních územních samosprávných celků (statutární města, města a obce)6

00jiné zdroje7

4 367 172 5013 956 495 272
příspěvek z  fondů podle článku 30 Nařízení Rady (ES) 1260/1999  pro strukturální fondy (dále jen „SF“) a výše
pomoci podle článku 7 Nařízení Rady (ES) 1164/1994 pro Fond soudržnosti (dále jen „FS“)

8

1 277 027 479948 805 350
objem zkontrolovaných prostředků podle § 11 (pro strukturální fondy  z příspěvku fondů podle článku 30
Nařízení Rady (ES) 1260/1999 pro Fond soudržnosti z výše pomoci podle článku 7 Nařízení Rady (ES)
1164/1994)

9

47 149 13043 401 723
objem zjištěných nesrovnalostí (odst. 1 článku 38 písmeno e) Nařízení rady (ES) 1260/1999 pro SF a podle
článku H odst. 1 písm. b) Nařízení Rady (ES) 1265/1999 pro FS)

10

609 7160
objem žádostí o opatření k nápravě (podle článku 38 odst.4 Nařízení rady (ES) 1260/1999) pro SF a podle článku
H odst. 1 písm. b) Nařízení Rady (ES) 1265/1999 pro FS)

11

186 4470objem odstraněných nesrovnalostí z položky č. 1012

472 254292 194
objem pozastavených prostředků (podle článku 38 odst. 5 Nařízení rady (ES) 1260/1999 pro SF a podle článku G
odst. 2 Nařízení Rady (ES) 1265/1999 pro FS)

13

43 827 65240 995 717
objem vymáhaných prostředků (podle článku 38 odst. 1 písm. h) Nařízení rady (ES) 1260/1999 pro SF a podle
článku 12 odst. 1 písm. h) Nařízení Rady (ES) 1264/1999 pro FS)

14

4 631 1384 020 401
objem vrácených prostředků (podle článku 39 odst. 4  Nařízení rady (ES) 1260/1999 pro SF a podle článku H
odst. 3 písm. h) Nařízení Rady (ES) 1164/1994 pro FS)

15

24,8820,40poměr zkontrolovaných prostředků  podle § 11 k celkovému objemu prostředků (v %)16

Dne:

Funkce: vedoucí oddělení auditů a kontrol

Dne: 6.3.2014

RNDr. Ladislav Kňákal

ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Ing. Dana ZemánkováSchválil:

Funkce:

6.3.2014

Vyhotovil:


